
   ANO II TERÇA, 26 DE JULHO DE 2022    EDIÇÃO 098/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Piraquê-TO garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site https://www.piraque.to.gov.br/consultadiario/0982022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 ....................................................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 098/2022 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 26/07/2022 20:00:00 - Página 1/3



terça, 26 de julho de 2022 Prefeitura de Piraquê-TO ANO II - Edição 098/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 028/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1568/2022 

OBJETO:  Futuras  aquisições  de  peças  veiculares  para
atendimento da demanda dos órgãos ligado a Prefeitura
Municipal  de  Piraquê/TO.  MODALIDADE:  Pregão
Presencial do tipo Menor Preço ABERTURA: às 08h10 do
dia 09 de agosto de 2022.

Informações  no  telefone:  63  3479-1219  e  no  e-mail
c p l . p i r a q u e @ g m a i l . c o m  o u  n o  s i t i o
https:/ /www.piraque.to.gov.br

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 029/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1551/2022 

OBJETO:  Futuras  contratações  de  serviços  mecânico
para  atendimento  da  demanda  dos  órgãos  ligado  a
Prefeitura  Municipal  de  Piraquê/TO.  MODALIDADE:
Pregão Presencial do tipo Menor Preço ABERTURA: às
10h10 do dia 09 de agosto de 2022.

Informações  no  telefone:  63  3479-1219  e  no  e-mail
c p l . p i r a q u e @ g m a i l . c o m  o u  n o  s i t i o
https:/ /www.piraque.to.gov.br

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 030/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1570/2022

OBJETO: Futuras aquisições de pneus, câmaras de ar e
serviços de recapagem pneus destinados aos veículos e
motocicletas.  MODALIDADE: Pregão Presencial  do tipo
Menor Preço ABERTURA: às 11h10 do dia 09 de agosto
de 2022.

Informações  no  telefone:  63  3479-1219  e  no  e-mail
c p l . p i r a q u e @ g m a i l . c o m  o u  n o  s i t i o
https:/ /www.piraque.to.gov.br

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1569/2022 

OBJETO: locação de veículos para atender a secretaria
municipal de Educação e Administração. MODALIDADE:
Pregão Presencial do tipo Menor Preço ABERTURA: às
14h10 do dia 09 de agosto de 2022.

Informações  no  telefone:  63  3479-1219  e  no  e-mail
c p l . p i r a q u e @ g m a i l . c o m  o u  n o  s i t i o
https:/ /www.piraque.to.gov.br

Piraquê – TO, 26 de julho de 2022.

 

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro

Estado do Tocantins

Prefeitura de Piraquê-TO

Av. César Batista Nepomuceno, 1330 - Centro

Piraquê-TO / CEP: 77.888-000

 

Silvino Oliveira de Sousa
Prefeito Municipal

Diário Oficial 098/2022 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 26/07/2022 20:00:00 - Página 2/3




                Edição Cod.0982022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 3827534121645633228-AC CERTIFICA MINAS v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 098/2022 - Prefeitura de Piraquê-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PIRAQUE:25063942000140 - 26/07/2022 20:00:00 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-07-27T22:41:30-0300




